[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2019

№ 3782
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 26.12.2017 № 5530 «О наделении должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», а также Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 26.12.2017 № 5530 «О наделении должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (далее постановление), изложив его в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.02.2019 № 526 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 26.12.2017 № 5530 «О наделении должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В. Любушкина

Беляев А.И.

Приложение 1

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

                                                          от 30.09.2019 №   3782

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Гатчинского муниципального района

	№ п/п
	Структурное подразделение администрации Гатчинского муниципального района
	Наименование должности
	Статьи Закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	Заместитель главы администрации по вопросам безопасности
	2.10-1

	1.
	Отдел городского хозяйства

комитета городского хозяйства и жилищной политики
	Начальник отдела

	2.2; 2.2-1; 2.3; 2.10-2; 4.2; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.12, 4.13, 4.14, 4.15

	Главный специалист отдела

	2.
	Отдел по вопросам имущественных отношений

комитета по управлению имуществом
	Начальник отдела

	3.1

	Начальник сектора оформления правоустанавливающих документов отдела по вопросам имущественных отношений

	3.
	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	Начальник отдела
	3.2; 3.3; 3.5; 3.5-1; 3.7;

4.3; 4.11

	Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела

	4.
	Комитет юридического обеспечения
	Начальник отдела

Начальник сектора
	7.6

	5.
	Отдел муниципального контроля
	Начальник отдела

Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела
	2.6; 2.10; 2.11; 7.2;

7.2-1

	6.
	Отдел экономики и инвестиции
	Заместитель начальника отдела

Главный специалист
	8.1

ч. 2 ст. 6.5

	7.
	Отдел градостроительного развития территории

Комитета по архитектуре
	Начальник отдела
	4.3; 4.11; 9.1

	Главный специалист отдела